
 
STUDENTŮM A

ZAMĚSTNANCŮM
UK

 

DUCHOVNÍ
DOPROVÁZENÍ 

CENTRUM PÉČE O DUŠI, KTERÉ SÍDLÍ V KAMPUSU HYBERNSKÁ, NABÍZÍ ŠIROCE POJATÉ

DUCHOVNÍ DOPROVÁZENÍ, JENŽ DÁVÁ PÉČI O DUŠI DIALOGICKÝ CHARAKTER.PROBÍHÁ

FORMOU OSOBNÍ KONZULTACE S NĚKTERÝM Z NAŠICH ODBORNÍKŮ. MŮŽETE SDÍLET

SVOJE OSOBNÍ OTÁZKY A PROBLÉMY TÝKAJÍCÍ SE SPIRITUALITY, HLEDÁNÍ SMYSLU ŽIVOTA

A HODNOT, KTERÉ TENTO SMYSL PODPORUJÍ. NENÍ PODMÍNKOU, ABY TEN KDO PŘICHÁZÍ

PATŘIL DO JAKÉKOLIV NÁBOŽENSKÉ TRADICE. ROZHOVORY JSOU DŮVĚRNÉ. NA PRVNÍM

SETKÁNÍ SE MŮŽETE S DOPROVÁZEJÍCÍM DOMLUVIT, ZDA BY BYLA VHODNÁ

DLOUHODOBĚJŠÍ SPOLUPRÁCE.

PŘIHLÁŠENÍ PŘES WEB: PORADNY CENTRA CAROLINA – DUCHOVNÍ PODPORA – CENTRUM

PÉČE O DUŠI.

C E N T R U M  P É Č E  O  D U Š I  N A B Í Z Í

www.CENTRUMCAROLINA.CUNI.CZ /DUCHOVNÍ PODPORA


